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1 132 U2 Agostino Stefania 1 1,70 1 1 53,54 101,02 69,72 6,89 8,13 239,30 -0,75 238,55 303,00 -64,45

2 66a/2 Ajena Tommaso Lisi Oretta 1 1,54 1 1 53,54 101,02 63,16 6,89 8,13 232,74 -2,00 230,74 295,66 -64,92

3 75/a Alesini Flavia                                                                                                            (Ceci Nicola) 1 2,27 1 1 53,54 101,02 93,10 6,89 8,13 262,68 3,09 265,77 332,76 -66,99

4 195 U 1 Allegretti Alessio                                                                                                          Shongruber Daniela1 1,37 1 1 53,54 101,02 56,19 6,89 8,13 225,77 -3,20 222,57 287,00 -64,43

5 84/1 Allegrozzi Barbara 1 1,22 1 1 53,54 101,02 50,04 6,89 8,13 219,62 -4,24 215,38 279,39 -64,01

6 60/105-3 Amendola Lauretta 1 0,77 1 1 53,54 101,02 31,58 6,89 8,13 201,16 -7,39 193,77 256,50 -62,73

7 19 Amendola Pier Giorgio Romeo Demetrio                                                                                                                               (ex Arena Maria 14/7/23)  1 4,49 1 1 53,54 101,02 184,16 6,89 8,13 353,74 18,58 372,32 445,59 -73,27

8 160A-160B U2 Amici Claudio 1 1,67 1 1 53,54 101,02 68,49 6,89 8,13 238,07 -1,10 236,97 302,26 -65,29

9 143/144a U1 Amodio Angela  1 1,10 1 1 53,54 101,02 45,12 6,89 8,13 214,70 -5,08 209,62 273,28 -63,66

10 67 Amorosi Marcello Agresta Angela 1 3,60 1 1 53,54 101,02 147,65 6,89 8,13 317,23 12,37 329,60 400,36 -70,76

11 A/ U1 Anania Cristina 1 2,73 1 1 53,54 101,02 111,97 6,89 8,13 281,55 250,43 531,98 600,27 -68,29

12
148/152 Solaris 

U4
Angelico Santo Mancuso Vita 1 2,39 1 1 53,54 101,02 98,02 6,89 8,13 267,60 3,93 271,53 338,86 -67,33

13 57 Antinori Aleandro 1 6,05 1 1 53,54 101,02 248,14 6,89 8,13 417,72 28,79 446,51 530,00 -83,49

14 24/25 U1 Anzimani Sergio e Enrico 1 1,51 1 1 53,54 101,02 61,93 6,89 8,13 231,51 -2,21 229,30 294,13 -64,83

15 93 Arcangeli Monica 1 4,93 1 1 53,54 101,02 202,20 6,89 8,13 371,78 20,86 392,64 470,00 -77,36

16 171/B 172/A U2 Attenni Maurizio                                                                                       (Brahami Zahia) 1 1,34 1 1 53,54 101,02 54,96 6,89 8,13 224,54 -3,41 221,13 285,48 -64,35

17
158a-b/170 Pometo 

2
Atzeri Stefania                                                                                                                  ex Damia L 22/12/22  ex Pecoraro Desiree 6/9/221 1,24 1 1 53,54 101,02 50,86 6,89 8,13 220,44 -4,10 216,34 280,40 -64,06

18 80/81-3 Autore Anna                                                                                                         ex Jorio Micaela  26/3/24 1 1,63 1 1 53,54 101,02 66,85 6,89 8,13 236,43 -1,38 235,05 300,22 -65,17

19 103/b1 Bafaro Paolo                                                                                     (ex Caporossi G. 17/3/14)1 1,62 1 1 53,54 101,02 66,44 6,89 8,13 236,02 -1,45 234,57 299,72 -65,15

20 66a/1 Baione Chiara                                                                                         1 1,94 1 1 53,54 101,02 79,57 6,89 8,13 249,15 0,78 249,93 315,98 -66,05

21 95/b-13 Bajora Mihaiela Vasilica       1 1,08 1 1 53,54 101,02 44,30 6,89 8,13 213,88 -5,22 208,66 272,27 -63,61

22 146B
Baldi Antonio Fernandez Gomez Maria 

Josè                                                                                     
1 1,56 1 1 53,54 101,02 63,98 6,89 8,13 233,56 -1,86 231,70 296,87 -65,17

23 184 Baldi Claudio Palmieri Mirella 1 3,09 1 1 53,54 101,02 126,73 6,89 8,13 296,31 8,81 305,12 374,43 -69,31

24 133b Balzani Simone  1 1,28 1 1 53,54 101,02 52,50 6,89 8,13 222,08 -3,82 218,26 282,44 -64,18

25 163-164 6 Barlattani Flavio Mattana M. Antonietta 1 1,42 1 1 53,54 101,02 58,24 6,89 8,13 227,82 -2,85 224,97 289,55 -64,58

26 117 Bassetti Francesco Savini Maria Antonietta                                              1 3,45 1 1 53,54 101,02 141,50 6,89 8,13 311,08 11,33 322,41 392,74 -70,33

27 160A-160B U1 Battiato Mauro     1 1,88 1 1 53,54 101,02 77,11 6,89 8,13 246,69 0,36 247,05 312,93 -65,88

28 48/b Bellini Anna Lisa 1 2,45 1 1 53,54 101,02 100,49 6,89 8,13 270,07 4,35 274,42 341,91 -67,49

29 48/a Bellini Umberto Francioni Liliana 1 2,46 1 1 53,54 101,02 100,90 6,89 8,13 270,48 4,41 274,89 342,41 -67,52

30 140 U1 Belloni  Emanuele 1 1,51 1 1 53,54 101,02 61,93 6,89 8,13 231,51 196,38 427,89 0,00 427,89

31 11
Benotti Mario e Ornelia (50%)- Agenzia 

Demanio Stato (50%)                                                                                                                    
1 4,24 1 2 53,54 101,02 173,90 13,77 8,13 350,36 22,42 372,78 447,50 -74,72
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32 130 Berni Sandro Salza Anna 1 3,53 1 1 53,54 101,02 144,78 6,89 8,13 314,36 11,92 326,28 397,00 -70,72

33 16
Bertocchi Matile  Sepe Michele                                                                                              

fitto a Baggiani Sara fino al 10/2/25                                                                                   
1 3,15 1 1 53,54 101,02 129,20 6,89 8,13 298,78 9,24 308,02 377,50 -69,48

34 64/a Bertucci Paolo Cammarone Nerina         ex Dalla Palma Francesca  16/2/24    pag Dalla palma                                                                                                                             1 2,18 1 1 53,54 101,02 89,41 6,89 8,13 258,99 2,45 261,44 328,17 -66,73

35 171/B 172/A U3 Bianchini Renato e Fabio 1 1,47 1 1 53,54 101,02 60,29 6,89 8,13 229,87 -2,50 227,37 292,40 -65,03

36 183a Biccari Vincenzo Salvagio Anna Maria 1 2,24 1 1 53,54 101,02 91,87 6,89 8,13 261,45 2,87 264,32 331,22 -66,90

37 139b Biginelli Virginio Picari Marcella 1 2,42 1 1 53,54 101,02 99,26 6,89 8,13 268,84 4,14 272,98 340,38 -67,40

38 191a Bisceglia Giuliano 1 2,14 1 1 53,54 101,02 87,77 6,89 8,13 257,35 2,19 259,54 326,16 -66,62

39 157A-1 Boccalini Sabrina                                                                                                            (Cecchini Stefano)                                1 1,81 1 1 53,54 101,02 74,24 6,89 8,13 243,82 -0,12 243,70 309,38 -65,68

40 116b Bolla Alessandro e Barbara 1 2,83 1 1 53,54 101,02 116,07 6,89 8,13 285,65 7,00 292,65 361,22 -68,57

41 116a Bolla Giancarlo - Trabalzini Mara 1 1,35 1 1 53,54 101,02 55,37 6,89 8,13 224,95 -3,33 221,62 286,00 -64,38

42 42/B Bomarsi Stefano Nardini Vanessa 1 1,89 1 1 53,54 101,02 77,52 6,89 8,13 247,10 0,43 247,53 313,43 -65,90

43 129A2 Bombardi Cristina                                                                                           (Luzzitelli Raffaele) 1 2,24 1 1 53,54 101,02 91,87 6,89 8,13 261,45 2,87 264,32 331,22 -66,90

44 122a-b Bommezzadri Alberto Cannistrà Luciana 1 3,70 1 1 53,54 101,02 151,75 6,89 8,13 321,33 13,87 335,20 406,24 -71,04

45 176/B
Bonaccorso Maurizio Giuseppe Bellini 

M. Grazia   
1 3,19 1 1 53,54 101,02 130,84 6,89 8,13 300,42 9,52 309,94 379,53 -69,59

46 163-164 5 Bonanni Donatella 1 1,23 1 1 53,54 101,02 50,45 6,89 8,13 220,03 -4,17 215,86 279,89 -64,03

47 79a Bordoni Alessandro 1 1,88 1 1 53,54 101,02 77,11 6,89 8,13 246,69 0,36 247,05 312,93 -65,88

48 140 U3 Bortone Emanuela e Daniele 1 1,00 1 1 53,54 101,02 41,01 6,89 8,13 210,59 -5,79 204,80 268,19 -63,39

49 31-32 U1
Bosco Jr. Anthony Joseph Bosco 

Louisa Emmanuella
1 1,30 1 1 53,54 101,02 53,32 6,89 8,13 222,90 -3,68 219,22 283,45 -64,23

50 138 Bosco Luigi 1 3,34 1 1 53,54 101,02 136,99 6,89 8,13 306,57 10,55 317,12 387,14 -70,02

51 26 Bottoni Clementina e Ottavio 1 4,24 1 1 53,54 101,02 173,90 6,89 8,13 343,48 16,84 360,32 432,89 -72,57

52 46/a Bracci Maria Teresa                                                                                                                     (Zamprogno C)1 1,82 1 1 53,54 101,02 74,65 6,89 8,13 244,23 -0,05 244,18 309,89 -65,71

53 159A-B/169 U1 Bragalone Luca 1 1,80 1 1 53,54 101,02 73,83 6,89 8,13 243,41 -0,19 243,22 308,87 -65,65

54 193a Bravi Andrea Cataudella Viviana 1 1,83 1 1 53,54 101,02 75,06 6,89 8,13 244,64 0,02 244,66 310,39 -65,73

55 185 Brea Luca 1 3,69 1 1 53,54 101,02 151,34 6,89 8,13 320,92 13,00 333,92 404,93 -71,01

56 91 Brinati Giorgio  Bartolini Giulia  1 4,60 1 1 53,54 101,02 188,67 6,89 8,13 358,25 19,36 377,61 451,20 -73,59

57 182b Brioni Cinzia                                                                                                      - eredi Pellanera Gianfranco 1 1,70 1 1 53,54 101,02 69,72 6,89 8,13 239,30 410,33 649,63 411,22 238,41

58 23 Bruziches Mario 1 3,87 1 1 53,54 101,02 158,73 6,89 8,13 328,31 26,01 354,32 425,84 -71,52

59 28 Bruzzesi Gratiliano 1 3,51 1 1 53,54 101,02 143,96 6,89 8,13 313,54 11,75 325,29 395,79 -70,50

60 41 Burkhart Liliana                                                                                                                            (Fierimonte Vincenzo)1 4,15 1 1 53,54 101,02 170,21 6,89 8,13 339,79 16,21 356,00 428,31 -72,31

61 38/b Busà Angelo Mancini Eva 1 3,03 1 1 53,54 101,02 124,27 6,89 8,13 293,85 8,39 302,24 371,38 -69,14
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62
158a-b/170 Pometo 

3
Buscosi Liliana 1 1,24 1 1 53,54 101,02 50,86 6,89 8,13 220,44 -4,10 216,34 280,40 -64,06

63 29 Bussoletti Daniele  Stefanelli David                                                         1 5,75 1 1 53,54 101,02 235,83 6,89 8,13 405,41 27,38 432,79 509,64 -76,85

64 97 C.L. Costruzioni s.n.c. di Capriglione A. 1 3,94 1 1 53,54 101,02 161,60 6,89 8,13 331,18 653,72 984,90 0,00 984,90

65 24/25 U2 Cafaro Fabio 1 1,51 1 1 53,54 101,02 61,93 6,89 8,13 231,51 -2,21 229,30 294,13 -64,83

66 3 Cafiero Paola  Cafiero Sandra 1 4,07 1 1 53,54 101,02 166,93 6,89 8,13 336,51 15,65 352,16 424,25 -72,09

67 58/4 Cairo Umberto Hubkova Marie 1 0,99 1 1 53,54 101,02 40,60 6,89 8,13 210,18 -5,86 204,32 267,60 -63,28

68 171/B 172/A U1 Calcei Barbara       (Maggi Carlo) 1 1,53 1 1 53,54 101,02 62,75 6,89 8,13 232,33 -2,08 230,25 295,14 -64,89

69 183b Calicchia Antonio Ruina Simonetta 1 2,30 1 1 53,54 101,02 94,33 6,89 8,13 263,91 3,30 267,21 334,28 -67,07

70 162 U2 Calvigioni Federico - Villa Laura                                                                ex  Edil Galanti 15/7/24   (prima di Mamma) part 1055 1 1,52 1 1 53,54 101,02 62,34 6,89 8,13 231,92 3,19 235,11 182,44 52,67

71
158a-b/170 Pometo 

5
Camorani Pierpaolo 1 1,15 1 1 53,54 101,02 47,17 6,89 8,13 216,75 -4,73 212,02 275,83 -63,81

72 58/6 Campana Marco Sorbara Roberta                                                                             (fitto da Martinetti G fino sett 22 )1 0,63 1 1 53,54 101,02 25,84 6,89 8,13 195,42 -8,36 187,06 249,39 -62,33

73 199 Capolongo Paolo Adriani Catia 1 3,57 1 1 53,54 101,02 146,42 6,89 8,13 316,00 12,17 328,17 398,84 -70,67

74 6 Caprara Anna Maria                                                                                  Basso Roberto1 4,84 1 1 53,54 101,02 198,51 6,89 8,13 368,09 21,03 389,12 463,39 -74,27

75 80/81-1 Caramanica Bruno 1 2,20 1 1 53,54 101,02 90,23 6,89 8,13 259,81 2,60 262,41 329,20 -66,79

76
158a-b/170 Pometo 

1
Caratozzolo Pierluigi 1 2,34 1 1 53,54 101,02 95,97 6,89 8,13 265,55 3,58 269,13 336,64 -67,51

77 60/105-5 Cardilli Marcello 1 1,51 1 1 53,54 101,02 61,93 6,89 8,13 231,51 -2,21 229,30 294,13 -64,83

78
158a-b/170 Pometo 

6
Cardinali Stefano 1 1,21 1 1 53,54 101,02 49,63 6,89 8,13 219,21 -4,31 214,90 278,88 -63,98

79 147/A-147/B U1 Carletti Christian Antonelli Ilaria                                                                                                                                                                                                          ex Liberati S 31/5/241 2,15 1 1 53,54 101,02 88,18 6,89 8,13 257,76 2,25 260,01 326,66 -66,65

80 142a Carrisi Giuseppe Martino Simona 1 3,35 1 1 53,54 101,02 137,40 6,89 8,13 306,98 10,63 317,61 387,65 -70,04

81 101a Cassanelli Antonella 1 1,59 1 1 53,54 101,02 65,21 6,89 8,13 234,79 -1,66 233,13 298,19 -65,06

82 46/B Cassarà Vincenzo                                                                                                                     Cassarà Elisabetta                                                                                                                                                         usufrutto Vincenzo nuda proprietà Elisabetta                                                                   (genitore moglie Crudo G) 1 1,94 1 1 53,54 101,02 79,57 6,89 8,13 249,15 0,78 249,93 315,98 -66,05

83 187a Catasta Roberto                                                                                                                             (ex Turrini A. 29/5/21) 1 2,57 1 1 53,54 101,02 105,41 6,89 8,13 274,99 5,18 280,17 348,00 -67,83

84
148/152  Solaris 

U6

Catenacci Patrizia Ciccone Roberto                                                                                             

Maccarrone Marco e Francesca  
1 1,49 1 1 53,54 101,02 61,11 6,89 8,13 230,69 -2,35 228,34 293,12 -64,78

85 47 Cavacece Anna Maria 1 3,45 1 1 53,54 101,02 141,50 6,89 8,13 311,08 11,33 322,41 392,74 -70,33

86 157A-2 Cavallari Marcello 1 1,81 1 1 53,54 101,02 74,24 6,89 8,13 243,82 -0,12 243,70 309,38 -65,68

87
148/152 Solaris 

U7
Cavazza Marzia  1 1,84 1 1 53,54 101,02 75,47 6,89 8,13 245,05 0,09 245,14 310,90 -65,76

88 94 Ceci Arnaldo 1 3,94 1 1 53,54 101,02 161,60 6,89 8,13 331,18 14,74 345,92 417,64 -71,72

89 30
Cerreoni Anna Maria - Cudia Marco - 

Cudia Stefano 
1 4,54 1 1 53,54 101,02 186,21 6,89 8,13 355,79 18,93 374,72 448,14 -73,42
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90 160A-160B U 3 Cherubini Stella                                                                                                 (Mascagni Domenico)1 1,63 1 1 53,54 101,02 66,85 6,89 8,13 236,43 -1,38 235,05 300,22 -65,17

91 80/81-2 Chessa Massimo Guglielmo Tiziana 1 1,04 1 1 53,54 101,02 42,66 6,89 8,13 212,24 -5,50 206,74 270,23 -63,49

92 60/105-1 Chicca Alessandro Q.M.F. S.a.s. 1 0,96 1 1 53,54 101,02 39,37 6,89 8,13 208,95 -6,05 202,90 266,16 -63,26

93 159A-B/169 U2 Ciamei Simone Moscioni Gemma                                                                                                    ex Laudazi S 3/6/211 1,21 1 1 53,54 101,02 49,63 6,89 8,13 219,21 -4,31 214,90 278,88 -63,98

94 89 Cianti Antonio                                                                                                                                                  Pastrolin Gabriella     Eredi Cianti Luigi 1 4,27 1 1 53,54 101,02 175,13 6,89 8,13 344,71 17,05 361,76 434,42 -72,66

95
148/152 Solaris 

U11
Cicchetti Cecilia                                                                                                                                 (Iacoangeli Walter)  ex Pannozzo E   13/10/22 1 1,22 1 1 53,54 101,02 50,04 6,89 8,13 219,62 -4,24 215,38 279,39 -64,01

96
148/152 Solaris 

U3
Ciccolella Giuseppe                                  1 1,77 1 1 53,54 101,02 72,60 6,89 8,13 242,18 -0,40 241,78 307,34 -65,56

97 124 Cicogna Patrizia Giardina Marco 1 5,30 1 1 53,54 101,02 217,38 6,89 8,13 386,96 24,24 411,20 486,77 -75,57

98 60/105-2 Cimagalli Marco Hanakawa Noriko 1 0,61 1 1 53,54 101,02 25,02 6,89 8,13 194,60 -8,50 186,10 248,38 -62,28

99 95 Cioeta Paola in Proietti 1 4,18 1 1 53,54 101,02 171,44 6,89 8,13 341,02 16,42 357,44 429,84 -72,40

100 59/a Cippitelli Giancarlo 1 3,03 1 1 53,54 101,02 124,27 6,89 8,13 293,85 8,39 302,24 371,38 -69,14

101 180b Cippitelli Iole                                                                                                                                   Mascioli Sergio morto genn 2024                                                                                                                  1 2,27 1 1 53,54 101,02 93,10 6,89 8,13 262,68 231,28 493,96 560,95 -66,99

102 146A Civetta Emilio Cacciatore Marcella                                                          (affittato a Pesci Giuseppe)1 1,56 1 1 53,54 101,02 63,98 6,89 8,13 233,56 -1,86 231,70 296,67 -64,97

103            Vari                                            153/Mista CommClaro srl 1 30,48 1 1 53,54 101,02 1250,12 6,89 8,13 1.419,70 200,03 1.619,73 1.766,68 -146,95

104 141-2/b2 Cobelli Fabrizio 1 2,40 1 1 53,54 101,02 98,43 6,89 8,13 268,01 4,00 272,01 339,37 -67,36

105 128b Coccagna Simone Maria                                                                                                         (Mandalari Marcella)1 1,97 1 1 53,54 101,02 80,80 6,89 8,13 250,38 0,99 251,37 317,50 -66,13

106 111 Cocci Maria Stefania                                                                                             (Paganini Riccardo)1 4,24 1 1 53,54 101,02 173,90 6,89 8,13 343,48 16,84 360,32 432,89 -72,57

107 125a Colajacomo Muriella Malaga Washington Fernando  1 2,33 1 1 53,54 101,02 95,56 6,89 8,13 265,14 3,67 268,81 336,00 -67,19

108 144B Coletta Simonetta Pontuale Antonio 1 3,30 1 1 53,54 101,02 135,35 6,89 8,13 304,93 10,28 315,21 385,11 -69,90

109 133a Colonia Ornella Cilibrasi 1 2,28 1 1 53,54 101,02 93,51 6,89 8,13 263,09 3,16 266,25 333,27 -67,02

110 Asilo Comunale Comune di Sutri 1 5,98 1 1 53,54 101,02 245,27 6,89 8,13 414,85 28,99 443,84 521,34 -77,50

111 176/A-178 U4 Consorti Domenico 1 0,92 1 1 53,54 101,02 37,73 6,89 8,13 207,31 -6,34 200,97 264,13 -63,16

112 21 Cosentino Angela Maria 1 3,57 1 1 53,54 101,02 146,42 6,89 8,13 316,00 12,17 328,17 398,84 -70,67

113 80/81-8
Costa Roberto                                                                                    
(affitto da Macilenti Edoardo da 1/5/21)                                                      

1 1,90 1 1 53,54 101,02 77,93 6,89 8,13 247,51 0,51 248,02 313,95 -65,93

114 193b Crudo Giuseppe 1 2,10 1 1 53,54 101,02 86,13 6,89 8,13 255,71 1,90 257,61 324,11 -66,50

115 95/b-11 Cucco Fabio                                                             1 0,59 1 1 53,54 101,02 24,20 6,89 8,13 193,78 -8,64 185,14 247,36 -62,22

116 99 Dappio Guido 1 5,51 1 1 53,54 101,02 225,99 6,89 8,13 395,57 25,71 421,28 497,45 -76,17

117 72 U2 De Agostini Elisabetta  Pedalino Michele    (ex Butteri 8/7/21)1 1,97 1 1 53,54 101,02 80,80 6,89 8,13 250,38 0,99 251,37 317,50 -66,13

118
148/152 Solaris 

U9
De Angelis Federico 1 1,65 1 1 53,54 101,02 67,67 6,89 8,13 237,25 -1,24 236,01 0,00 236,01

119 62 De Angelis Lara 1 4,24 1 1 53,54 101,02 173,90 6,89 8,13 343,48 16,84 360,32 432,89 -72,57

120 106 U1
De La Poer Horsley Beresford Marcus 

Dominic
1 3,29 1 1 53,54 101,02 134,94 6,89 8,13 304,52 527,27 831,79 901,66 -69,87
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121 143/144a U3 De Luca Franco  Taraborelli Daniela 1 1,03 1 1 53,54 101,02 42,24 6,89 8,13 211,82 -5,58 206,24 269,71 -63,47

122 106 U2 De Magistris Federico                                                                                                   (ex Beresford)1 0,49 1 1 53,54 101,02 20,10 6,89 8,13 189,68 -9,34 180,34 242,28 -61,94

123 157b Del Giorno Mauro 1 3,05 1 1 53,54 101,02 125,09 6,89 8,13 294,67 8,53 303,20 372,40 -69,20

124 171/B 172/A U5 Del Pinto Elisabetta 1 0,97 1 1 53,54 101,02 39,78 6,89 8,13 209,36 -5,98 203,38 266,68 -63,30

125 135/a U2 sotto Di Berardino Carol                                                                                  (ex Orani E 21/9/20)1 0,85 1 1 53,54 101,02 34,86 6,89 8,13 204,44 -3,65 200,79 263,75 -62,96

126 58/5 Di Clavio Sandro 1 1,29 1 1 53,54 101,02 52,91 6,89 8,13 222,49 -3,76 218,73 282,94 -64,21

127 181 Di Giorgio Gianluca 1 3,14 1 1 53,54 101,02 128,79 6,89 8,13 298,37 9,16 307,53 376,98 -69,45

128 104b Di Giovanni Simona 1 2,04 1 1 53,54 101,02 83,67 6,89 8,13 253,25 1,49 254,74 321,07 -66,33

129 58/2 Di Porto Valerio 1 1,37 1 1 53,54 101,02 56,19 6,89 8,13 225,77 -3,20 222,57 287,00 -64,43

130 80/81-5 Di Seri Carla Gismundi Giulia Gaia 1 1,57 1 1 53,54 101,02 64,39 6,89 8,13 233,97 -1,79 232,18 297,18 -65,00

131 171A Di Tullio Federico                                                                                                                            (Giachini S.) ex Eredi Volpi  1 3,05 1 1 53,54 101,02 125,09 6,89 8,13 294,67 8,53 303,20 372,40 -69,20

132 A/ U2 Dimipro s.r.l.                                                                                                               (affitto da Claro srl) 0 0,26 1 1 53,54 101,02 10,66 6,89 8,13 180,24 -10,94 169,30 230,59 -61,29

133 135/a U1 sopra
Do Nascimento Carmelino Edna Giloya  

Lostia Emanuel                                                                                                       
1 0,85 1 1 53,54 101,02 34,86 6,89 8,13 204,44 172,09 376,53 439,49 -62,96

134 126b
Donnini Francesco Savi Alessandra                                                                                   

(affitto da Morano Fabiana)                       
1 2,29 1 1 53,54 101,02 93,92 6,89 8,13 263,50 3,22 266,72 333,76 -67,04

135 131/B U3 Duranti Alessando Casini Gemma 1 1,50 1 1 53,54 101,02 61,52 6,89 8,13 231,10 -2,29 228,81 293,61 -64,80

136 165 Edilizia Galanti snc                                                                                                                                     Vende Lotto 162 mq 1002 Ott/Nov 231 3,35 1 1 53,54 101,02 137,40 6,89 8,13 306,98 7,05 314,03 379,56 -65,53

137 139a Fabbri Mauro                                                                                                       ex Picari Gabriella   apr 21    1 2,42 1 1 53,54 101,02 99,26 6,89 8,13 268,84 4,14 272,98 340,38 -67,40

138 44 Falcomatà Giuseppe 1 3,69 1 1 53,54 101,02 151,34 6,89 8,13 320,92 13,00 333,92 404,93 -71,01

139
148/152 Solaris 

U2
Falsaperla Fabio 1 2,45 1 1 53,54 101,02 100,49 6,89 8,13 270,07 4,35 274,42 341,91 -67,49

140 60/105-8 Falsini Alessandro Toccaceli Paola 1 0,98 1 1 53,54 101,02 40,19 6,89 8,13 209,77 -5,92 203,85 267,18 -63,33

141 110 Falzerano Carolina                                                                              (Solaroli Riccardo)1 4,54 1 1 53,54 101,02 186,21 6,89 8,13 355,79 19,18 374,97 448,39 -73,42

142 87/1 Fares Lorenzo                                                                                                                                                                                            ex Giacomini T Tocchi G. 3/12/24 1 1,66 1 1 53,54 101,02 68,08 6,89 8,13 237,66 -1,18 236,48 301,74 -65,26

143 143/144a U4 Farnetani Novella Pieri Giovanni 1 2,21 1 1 53,54 101,02 90,64 6,89 8,13 260,22 2,66 262,88 329,70 -66,82

144 188/2 Federici Emanuele                                               1 3,30 1 1 53,54 101,02 135,35 6,89 8,13 304,93 10,28 315,21 385,11 -69,90

145 103a Felicioni Maria Di Seri 1 3,08 1 1 53,54 101,02 126,32 6,89 8,13 295,90 8,75 304,65 373,94 -69,29

146 98a Ferrari Clorinda in Brunetti 1 2,59 1 1 53,54 101,02 106,23 6,89 8,13 275,81 5,32 281,13 349,02 -67,89

147 82/83-3 Ferrazza Anselmo 1 1,28 1 1 53,54 101,02 52,50 6,89 8,13 222,08 -3,82 218,26 282,44 -64,18

148 14 Fiori Mauro 1 4,78 1 1 53,54 101,02 196,05 6,89 8,13 365,63 20,61 386,24 460,34 -74,10

149 87/3 Fornaciari Federica 1 1,84 1 1 53,54 101,02 75,47 6,89 8,13 245,05 213,36 458,41 524,17 -65,76



Condominio Centro Residenziale Colle Diana  Sutri (VT)

CONSUNTIVO ESERC. GENNAIO - DICEMBRE 2024 Piano di Riparto

N
u

m
 

P
ro

g
r

Numero Lotto Dati Proprietari
N. 

Propri

etari

Millesimi 

catastali 

Terreno 

Quot

e 

Ugua

Q U. 

Posta

li

Illuminazione 

100% Q. 

Uguali

Diversi Q. 

Uguali 50% 

Diversi Mill 

Catast. 50% 

Conguaglio 

consuntivi 

precedenti

Totale 

DARE

Totale 

pagamenti

TOTALE 

SALDO 

RESIDUO 

Consuntivo - Gestione Ordinaria 

Gennaio - Dicembre 2024
Postali 

fotocopie 

cancelleria 

Q. Ug x 

proprietario

Disinfestaz 

antilarvale 

100% Q 

Uguali

TOTALE   

Consuntivo

150 87/2 Fornaciari Paolo 1 1,35 1 1 53,54 101,02 55,37 6,89 8,13 224,95 -3,33 221,62 286,00 -64,38

151 156 U1 Fornaciari Rolando 1 1,60 1 1 53,54 101,02 65,62 6,89 8,13 235,20 -1,59 233,61 298,70 -65,09

152 201a-b/202 U6 Fraschetti Armando                                                                                               ex Calcagni Giampiero 27/1/2023  Rolando Tiziana 1 1,35 1 1 53,54 101,02 55,37 6,89 8,13 224,95 -3,33 221,62 286,00 -64,38

153 129b
Fraschetti Claudio Pasteriga Vera 

Antonietta
1 4,87 1 1 53,54 101,02 199,74 6,89 8,13 369,32 21,24 390,56 464,92 -74,36

154 123/b1 Fratepietro Rosaria                                                                                 (Iorio Laura e Massimiliano)1 1,82 1 1 53,54 101,02 74,65 6,89 8,13 244,23 -379,23 -135,00 0,00 -135,00

155 90/2 Funari Federica                                                                                                                                             (Geminiani Rocco) 1 0,62 1 1 53,54 101,02 25,43 6,89 8,13 195,01 -8,43 186,58 248,89 -62,31

156 159A-B/169 U6 Gabriele Grazia - De Paola Giovanni   1 1,21 1 1 53,54 101,02 49,63 6,89 8,13 219,21 -4,31 214,90 278,88 -63,98

157 182a Galanti Onoria Rusconi 1 2,06 1 1 53,54 101,02 84,49 6,89 8,13 254,07 1,63 255,70 322,09 -66,39

158 140 U5 Gallo Lucrezia                                                                                                Cerqua Massimo1 1,28 1 1 53,54 101,02 52,50 6,89 8,13 222,08 -3,82 218,26 282,44 -64,18

159 136/b2 Galotta Antonio 1 2,39 1 1 53,54 101,02 98,02 6,89 8,13 267,60 3,93 271,53 338,86 -67,33

160 103/b2 Giannoccoli Antonio Buzzanga Maria Antonia 1 2,07 1 1 53,54 101,02 84,90 6,89 8,13 254,48 1,69 256,17 322,59 -66,42

161 66b/2 Giordano Giovanni -Biancolini Ivana 1 1,63 1 1 53,54 101,02 66,85 6,89 8,13 236,43 -1,38 235,05 300,22 -65,17

162 66b/1 Giordano Katia                                                                                                       (Merelli Mirco)                     (Katia usufruttuaria Giordano G n. proprietà) 1 2,00 1 1 53,54 101,02 82,03 6,89 8,13 251,61 1,20 252,81 319,03 -66,22

163 176/A-178 U1 Giorno Francesco 1 1,82 1 1 53,54 101,02 74,65 6,89 8,13 244,23 -0,05 244,18 309,89 -65,71

164 92 Giovannini Giampiero 1 3,78 1 1 53,54 101,02 155,04 6,89 8,13 324,62 13,63 338,25 409,51 -71,26

165 147/A-147/B U4 Giuliani Antonio  Usai Rosalba  1 1,50 1 1 53,54 101,02 61,52 6,89 8,13 231,10 -2,29 228,81 293,61 -64,80

166 102a Gorini Ivo Piconi Lina 1 3,06 1 1 53,54 101,02 125,50 6,89 8,13 295,08 8,60 303,68 372,91 -69,23

167 61/a Governatori Gaia                                                                                                                 (Brocchi Fabio)                                          ex Baduel Maria Bonaria 28/9/221 2,30 1 1 53,54 101,02 94,33 6,89 8,13 263,91 3,30 267,21 334,28 -67,07

168 174 Grasso Ettore                                                                                                    ex Fabbri Mauro 1 3,07 1 1 53,54 101,02 125,91 6,89 8,13 295,49 8,67 304,16 373,42 -69,27

169 186b Graziani Massimiliano                                                                                    ex Trombini Adriano 12/5/231 3,24 1 1 53,54 101,02 132,89 6,89 8,13 302,47 9,87 312,34 382,07 -69,73

170 147/A-147/B U2 Graziosi Francesco 1 1,42 1 1 53,54 101,02 58,24 6,89 8,13 227,82 -2,85 224,97 289,55 -64,58

171 196a Gregori Federico                                                                                           Di Pietropaolo A. Maria1 4,47 1 1 53,54 101,02 183,34 6,89 8,13 352,92 18,45 371,37 444,59 -73,22

172 22
Grimaldi Renato Ansaldo Antonio  

Arentsen Annelies  
1 3,94 1 1 53,54 101,02 161,60 6,89 8,13 331,18 14,74 345,92 417,64 -71,72

173 131/A U2 Guglielmetti Andreina Russo Maurizio                                                                                                               ex Santamaria Laura  12/5/21 1 1,89 1 1 53,54 101,02 77,52 6,89 8,13 247,10 0,43 247,53 313,43 -65,90

174 147/A-147/B U3 Harakè Amado Gentili Elena 1 1,36 1 1 53,54 101,02 55,78 6,89 8,13 225,36 -3,27 222,09 286,49 -64,40

175 50/b Ientile Giovanni 1 2,06 1 1 53,54 101,02 84,49 6,89 8,13 254,07 1,63 255,70 322,09 -66,39

176 163-164 3
Imperlini Esther                                                                                                                                                   

(affitto da Campiciano Emanuela)                                                                              
1 1,66 1 1 53,54 101,02 68,08 6,89 8,13 237,66 -1,18 236,48 301,74 -65,26

177 90/4 Incitti Giuseppina 1 0,74 1 1 53,54 101,02 30,35 6,89 8,13 199,93 -7,60 192,33 254,98 -62,65

178 201a-b/202 U3 Inoue Michiko                                                                                                              (ex Rota Andrea 5/10/23                                                                Part 362 sub 3 sub 4)1 1,36 1 1 53,54 101,02 55,78 6,89 8,13 225,36 66,94 292,30 356,70 -64,40

179 45/a Ippoliti Pierluigi 1 1,98 1 1 53,54 101,02 81,21 6,89 8,13 250,79 1,07 251,86 318,02 -66,16

180 80/81-4 Jorio Vincenzo Marco 1 0,95 1 1 53,54 101,02 38,96 6,89 8,13 208,54 -6,13 202,41 265,66 -63,25
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181 189b Kanneworff Giorgio 1 1,98 1 1 53,54 101,02 81,21 6,89 8,13 250,79 1,07 251,86 318,02 -66,16

182 59/b Lambiti Daniele                                                                                                                                                                                               ex Pesciaroli Cesare                                                                                                                 ex Sancristoforo M L cons Dic 19 atto gen 201 1,42 1 1 53,54 101,02 58,24 6,89 8,13 227,82 -2,85 224,97 289,55 -64,58

183 68b/2 Lemme Milena                                                                                        in Dari 1 2,01 1 1 53,54 101,02 82,44 6,89 8,13 252,02 1,28 253,30 319,55 -66,25

184 42/A Leo Valerio                                                                                                                                                                         ex Mastrodonato Ivo 31/10/241 1,89 1 1 53,54 101,02 77,52 6,89 8,13 247,10 0,43 247,53 313,43 -65,90

185 190/192-3 Leoni Alessandro Perugini Maddalena 1 2,72 1 1 53,54 101,02 111,56 6,89 8,13 281,14 6,23 287,37 355,63 -68,26

186 161 U1 Leoni Dalila Semeraro Daniele                                                                        ex Rota M 27/1/22 1 1,71 1 1 53,54 101,02 70,13 6,89 8,13 239,71 -0,82 238,89 304,29 -65,40

187 84/2 Loppi Marco Maci Cristina 1 1,22 1 1 53,54 101,02 50,04 6,89 8,13 219,62 -4,24 215,38 279,39 -64,01

188 58/1 Lovotti Stefano 1 1,39 1 1 53,54 101,02 57,01 6,89 8,13 226,59 -3,06 223,53 288,02 -64,49

189 85/86-2 Lucangeli Sabina e Lorenzo 1 1,06 1 1 53,54 101,02 43,48 6,89 8,13 213,06 -5,37 207,69 271,24 -63,55

190 121a Lucciola Rosa Lelli Emanuele 1 2,94 1 1 53,54 101,02 120,58 6,89 8,13 290,16 7,77 297,93 366,82 -68,89

191 39 Lupi Fabio - Maggi Tiziana 1 3,78 1 1 53,54 101,02 155,04 6,89 8,13 324,62 13,63 338,25 409,51 -71,26

192 179/A Lutrario Marisa Arcangela 1 1,60 1 1 53,54 101,02 65,62 6,89 8,13 235,20 -1,59 233,61 298,70 -65,09

194            Vari                                                          88 / C SportivoMabica srl 1 10,36 2 1 107,07 202,05 424,91 6,89 16,27 757,19 41,22 798,41 946,74 -148,33

195 156 U2 Macilenti Giorgia 1 1,61 1 1 53,54 101,02 66,03 6,89 8,13 235,61 -1,53 234,08 299,20 -65,12

196 65/b Macilenti Raul 1 3,15 1 1 53,54 101,02 129,20 6,89 8,13 298,78 9,23 308,01 377,48 -69,47

197 45/b Macina Vito 1 2,32 1 1 53,54 101,02 95,15 6,89 8,13 264,73 3,44 268,17 335,30 -67,13

198 196-197b/2 Malaguti Paola                                                                                                                      Spina Anna 1 2,54 1 1 53,54 101,02 104,18 6,89 8,13 273,76 4,97 278,73 346,48 -67,75

199 196-197b/1 Malaguti Roberto Iacopini Silvia 1 2,47 1 1 53,54 101,02 101,31 6,89 8,13 270,89 4,48 275,37 342,92 -67,55

200 31-32 U8 Maltempi Simonetta Blandamura Giovanni                                                                                                ex Carter asta 3/5/23 perfez 30/6/231 1,30 1 1 53,54 101,02 53,32 6,89 8,13 222,90 128,34 351,24 415,47 -64,23

201 161 U2 Mamma Martina                                                                                                  (ex Rota M 30/7/21)  FGL 1 part 474 sub 1 e sub 2  mq 5641 1,71 1 1 53,54 101,02 70,13 6,89 8,13 239,71 -0,82 238,89 304,29 -65,40

202 31-32 U6 Mangiarotti Caterina Maria 1 1,30 1 1 53,54 101,02 53,32 6,89 8,13 222,90 -3,68 219,22 283,45 -64,23

203 59/c Mangone Daniela                                                                         (erede Ventura Gianfrancesco+ 2 figlie)1 1,91 1 1 53,54 101,02 78,34 6,89 8,13 247,92 0,57 248,49 314,45 -65,96

204
158a-b/170 Pometo 

4
Mangosi Sandro Cantor Elisabeth Etta 1 1,24 1 1 53,54 101,02 50,86 6,89 8,13 220,44 -4,10 216,34 280,40 -64,06

205 54 Manoni Luigi                                                                                                                                                                                       ex Magnaterra Lauro Ott 241 4,54 1 1 53,54 101,02 186,21 6,89 8,13 355,79 18,93 374,72 448,00 -73,28

206 55/1-2-3 Marcatili Luciano Marcatili Antonella 1 5,30 1 1 53,54 101,02 217,38 6,89 8,13 386,96 24,24 411,20 486,77 -75,57

207 52/b Marconi Danilo 1 2,00 1 1 53,54 101,02 82,03 6,89 8,13 251,61 1,20 252,81 319,03 -66,22

208 52/a Marconi Giorgio 1 2,00 1 1 53,54 101,02 82,03 6,89 8,13 251,61 1,20 252,81 319,03 -66,22

209 51 Marconi Giorgio Marconi Danilo 0 4,33 1 0 53,54 101,02 177,59 0,00 8,13 340,28 11,89 352,17 422,88 -70,71

210 201a-b/202 U5 Mariani Francesca e Marco 1 1,36 1 1 53,54 101,02 55,78 6,89 8,13 225,36 -3,27 222,09 286,49 -64,40

211 189a Mariani Giuseppe e Ornella 1 2,26 1 1 53,54 101,02 92,69 6,89 8,13 262,27 3,02 265,29 332,25 -66,96

212 196-197b/3 Mariani Patrizia Del Proposto Mario 1 2,77 1 1 53,54 101,02 113,61 6,89 8,13 283,19 6,58 289,77 358,17 -68,40
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213 71b Mariani Silvana in Mastrodonato 1 2,12 1 1 53,54 101,02 86,95 6,89 8,13 256,53 2,05 258,58 325,14 -66,56

214 43
Marinangeli Daniela   Marinangeli 

Patrizia 
1 3,16 1 1 53,54 101,02 129,61 6,89 8,13 299,19 9,31 308,50 378,00 -69,50

215 109 Marini Agostini Tommaso 1 4,33 1 1 53,54 101,02 177,59 6,89 8,13 347,17 317,13 664,30 0,00 664,30

216 176/A-178 U3 Marini Andrea                                                                                11/12 1 0,91 1 1 53,54 101,02 37,32 6,89 8,13 206,90 -6,40 200,50 263,63 -63,13

217 194a Marino Donatella                                                                            ex Paglia G 15/2/221 1,88 1 1 53,54 101,02 77,11 6,89 8,13 246,69 0,36 247,05 313,00 -65,95

218 194b Marino Susanna                                                                                                     ex Paglia G 15/2/221 2,36 1 1 53,54 101,02 96,79 6,89 8,13 266,37 3,72 270,09 337,40 -67,31

219 167-168 U 1 Marinozzi Claudia Somma Stefano                              1 1,39 1 1 53,54 101,02 57,01 6,89 8,13 226,59 -3,06 223,53 288,02 -64,49

220 17/18 Marra Paolo Casali Silvia 1 4,48 1 1 53,54 101,02 183,75 6,89 8,13 353,33 18,51 371,84 445,08 -73,24

221 90/6 Marsella Laura                                                                                                                                                                   NO  Pulcinelli Giorgio 1 0,58 1 1 53,54 101,02 23,79 6,89 8,13 193,37 -8,71 184,66 246,85 -62,19

222 58/7
Martinetti Giuliano                                                                                     

(affitto a Salazar Liliam Piedad) 
1 0,64 1 1 53,54 101,02 26,25 6,89 8,13 195,83 0,62 196,45 258,81 -62,36

223 140 U2 Marzi Marcello Buffarini Preziosa 1 1,63 1 1 53,54 101,02 66,85 6,89 8,13 236,43 -0,41 236,02 301,00 -64,98

224 159A-B/169 U7 Marzoli Roberto Carpinteri Elisabetta 1 1,28 1 1 53,54 101,02 52,50 6,89 8,13 222,08 -3,82 218,26 282,44 -64,18

225 172/B Mascarucci Mauro   Longhi Silvia                                                                  erede         morto Set 20201 4,12 1 1 53,54 101,02 168,98 6,89 8,13 338,56 16,01 354,57 426,80 -72,23

226 175 Massa Isandro Ciappici Marilena   1 3,08 1 1 53,54 101,02 126,32 6,89 8,13 295,90 8,75 304,65 373,94 -69,29

227 101b Massimi Massimo  Neri Alessandra                                                                                                                                                                                                        (Massimi morto marzo 2024)1 2,53 1 1 53,54 101,02 103,77 6,89 8,13 273,35 4,91 278,26 345,98 -67,72

228 112/3 Mattioni Giulia                                                                                                                            (papà Francesco) ex Stagi 29/3/21 1 4,23 1 1 53,54 101,02 173,49 6,89 8,13 343,07 16,77 359,84 432,38 -72,54

229 38/a Mazzilli Domenico                                                  1 3,03 1 1 53,54 101,02 124,27 6,89 8,13 293,85 8,39 302,24 371,38 -69,14

230 121b Medici senza Frontiere  Onlus 1 3,94 1 1 53,54 101,02 161,60 6,89 8,13 331,18 14,74 345,92 417,64 -71,72

231
148/152 Solaris 

U12
Meli Manuele El Saidi Aesha           1 1,19 1 1 53,54 101,02 48,81 6,89 8,13 218,39 -4,45 213,94 277,86 -63,92

232 141-2/b4 Merelli Giancarlo 1 2,40 1 1 53,54 101,02 98,43 6,89 8,13 268,01 4,00 272,01 340,00 -67,99

233 90/3 Meschini Paolo 1 0,62 1 1 53,54 101,02 25,43 6,89 8,13 195,01 -8,43 186,58 248,89 -62,31

234 31-32 U5 Mesina Mario Nardini Agnese                                                                                                                                                                                             ex UCP immob 19/11/241 1,30 1 1 53,54 101,02 53,32 6,89 8,13 222,90 113,84 336,74 391,95 -55,21

235 123/b2 Messineo Maria Cristina e Carlo 1 2,15 1 1 53,54 101,02 88,18 6,89 8,13 257,76 2,25 260,01 326,66 -66,65

236 78b Micci Giorgio                                                                                                    ex Tosi Antonio                 1 6,15 1 1 53,54 101,02 252,24 6,89 8,13 421,82 30,18 452,00 529,98 -77,98

237 129/A1 Micheli Laura Elia Alessandro  1 2,09 1 1 53,54 101,02 85,72 6,89 8,13 255,30 1,84 257,14 323,61 -66,47

238 179/B Micheli Stefano 1 1,60 1 1 53,54 101,02 65,62 6,89 8,13 235,20 -1,59 233,61 298,70 -65,09

239 126a Michelotti Francesca  Proietti Stefano                                                                                                                                                           ex Rossetti Manlio 13/9/22  1 2,29 1 1 53,54 101,02 93,92 6,89 8,13 263,50 3,22 266,72 333,76 -67,04

240 78a1 Micozzi Andrea 1 2,64 1 1 53,54 101,02 108,28 6,89 8,13 277,86 5,68 283,54 351,57 -68,03

241 78a2 Micozzi Franco                                                          1 2,64 1 1 53,54 101,02 108,28 6,89 8,13 277,86 5,68 283,54 351,57 -68,03

242 78a3 Micozzi Paolo 1 2,64 1 1 53,54 101,02 108,28 6,89 8,13 277,86 5,68 283,54 351,57 -68,03

243 70e Minghetti Cristina Angela 1 0,96 1 1 53,54 101,02 39,37 6,89 8,13 208,95 -6,05 202,90 266,18 -63,28
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244 163-164 1 Minnocci Emiliano                                                                                    ex Eredi Restuccia V1 1,23 1 1 53,54 101,02 50,45 6,89 8,13 220,03 -4,17 215,86 279,89 -64,03

245 104a Mochi Marco                                                                                                      La Neve Bianca1 2,04 1 1 53,54 101,02 83,67 6,89 8,13 253,25 1,49 254,74 321,07 -66,33

246  131/B U2 Modesti Emanuela 1 1,27 1 1 53,54 101,02 52,09 6,89 8,13 221,67 -3,89 217,78 281,93 -64,15

247 188/1 Modulo srl (amm.re Poli Michelangelo) 1 1,83 1 1 53,54 101,02 75,06 6,89 8,13 244,64 0,02 244,66 310,39 -65,73

248 4 Mondello Francesca                                                                                                                                                        in Governatori Massimo                                                                        21/9/111 4,07 1 1 53,54 101,02 166,93 6,89 8,13 336,51 15,65 352,16 424,25 -72,09

249 73 Mondo Andrea                                                                                                                 (ex Lorenzini N  14/12/22 cons Feb 23)1 5,75 1 1 53,54 101,02 235,83 6,89 8,13 405,41 27,38 432,79 509,64 -76,85

250 201a-b/202 U1 Montani Mirco 1 1,36 1 1 53,54 101,02 55,78 6,89 8,13 225,36 -3,27 222,09 286,49 -64,40

251 128a Monteleone Gabriele 1 1,70 1 1 53,54 101,02 69,72 6,89 8,13 239,30 -0,89 238,41 303,78 -65,37

252 13 Montosi Francesca Cipriani Massimo 1 5,03 1 1 53,54 101,02 206,30 6,89 8,13 375,88 22,35 398,23 473,04 -74,81

253 186a Morano Domenico 1 3,03 1 1 53,54 101,02 124,27 6,89 8,13 293,85 8,39 302,24 371,38 -69,14

254 85/86-1 Moretti Antonio Pirone Maria Celeste 1 1,61 1 1 53,54 101,02 66,03 6,89 8,13 235,61 -1,53 234,08 299,20 -65,12

255 8/9 Morganti Tullio 1 5,45 1 1 53,54 101,02 223,53 6,89 8,13 393,11 363,81 756,92 0,00 756,92

256 75/b Moriconi Andrea 1 2,27 1 1 53,54 101,02 93,10 6,89 8,13 262,68 3,09 265,77 332,76 -66,99

257 134/2 Morini Paola  1 2,19 1 1 53,54 101,02 89,82 6,89 8,13 259,40 2,53 261,93 328,69 -66,76

258 90/7
Mosca Angelantonio Michiels Dianne 

Paula Alberta                                                                                                                                                            
1 2,11 1 1 53,54 101,02 86,54 6,89 8,13 256,12 1,98 258,10 324,63 -66,53

259 12 Moscatelli Davide Gianluca e Danilo                                                                                  Sambucini A. Maria1 4,13 1 1 53,54 101,02 169,39 6,89 8,13 338,97 16,08 355,05 427,31 -72,26

260 20 Moscatelli Davide Gianluca e Danilo                                                                                  Sambucini A. Maria0 3,69 1 0 53,54 101,02 151,34 0,00 8,13 314,03 7,42 321,45 390,33 -68,88

261 95/b-12 Moschetto Salvatore Pierucci Pia Vittoria 1 0,58 1 1 53,54 101,02 23,79 6,89 8,13 193,37 -8,71 184,66 246,85 -62,19

262 A/ U3 Musetti Giuseppe 1 1,62 1 1 53,54 101,02 66,44 6,89 8,13 236,02 -1,45 234,57 299,72 -65,15

263 96/a sotto Napoli Edina Olimpia   1 2,65 1 1 53,54 101,02 108,69 6,89 8,13 278,27 5,74 284,01 352,07 -68,06

264 96/b sopra Napoli Riccardo                                                1 2,65 1 1 53,54 101,02 108,69 6,89 8,13 278,27 5,74 284,01 352,07 -68,06

265 115b Nicolini Gabriele Galileo 1 2,69 1 1 53,54 101,02 110,33 6,89 8,13 279,91 6,03 285,94 354,11 -68,17

266 120/b sotto Ninfole Maria 1 3,03 1 1 53,54 101,02 124,27 6,89 8,13 293,85 8,39 302,24 371,38 -69,14

267 118
Novelli Nicola - Novelli Alessandro - 

Novelli Emanuele                                                                                                                                                                                                
1 4,42 1 1 53,54 101,02 181,28 6,89 8,13 350,86 -284,66 66,20 139,28 -73,08

268 70b Olivieri Vincenzo Cocci M. Sofia                                                                        ex  Lombardi Gabriele   aggiudic esecuz immob         Custode Giudiziario Avv Stefania Bibiani0 1,15 1 0 53,54 101,02 47,17 0,00 8,13 209,86 -10,31 199,55 261,23 -61,68

269 70a Olivieri Vincenzo Cocci M. Sofia 1 1,91 1 1 53,54 101,02 78,34 6,89 8,13 247,92 0,57 248,49 314,45 -65,96

270 163-164 2 Oros Daniela Narcisa                                                                                                                                (Lucaroni Antonio)                                     (ex Chiricozzi W)1 0,97 1 1 53,54 101,02 39,78 6,89 8,13 209,36 -5,98 203,38 266,68 -63,30

271 159A-B/169 U5 Ostos Osorio Kemberllys Gregoria                                                                                                                                                 (ex Cerrone R  24/7/23)1 1,20 1 1 53,54 101,02 49,22 6,89 8,13 218,80 -4,38 214,42 278,37 -63,95

272 136a Oxenham Marvin James 1 4,00 1 1 53,54 101,02 164,06 6,89 8,13 333,64 15,17 348,81 420,70 -71,89

273 187b Paciucci Carla Fatati Vanda 1 1,76 1 1 53,54 101,02 72,19 6,89 8,13 241,77 -0,47 241,30 306,83 -65,53

274 84/3 Palermo Mauro  Rossi Cinzia 1 1,24 1 1 53,54 101,02 50,86 6,89 8,13 220,44 -4,10 216,34 280,40 -64,06
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275 132 U1 Palermo Noemi 1 2,45 1 1 53,54 101,02 100,49 6,89 8,13 270,07 4,35 274,42 341,91 -67,49

276 60/105-4 Palmas Francesco Saviantoni Laura 1 0,91 1 1 53,54 101,02 37,32 6,89 8,13 206,90 -6,40 200,50 263,63 -63,13

277 80/81-6 Panariello Mariano                                                                                                                 ex Connely Jill Marie 26 nov 211 1,59 1 1 53,54 101,02 65,21 6,89 8,13 234,79 -1,66 233,13 298,19 -65,06

278 31-32 U7 Paravani Ugo                                                                                                ex UCP Imobiliare srl 30/10/231 1,30 1 1 53,54 101,02 53,32 6,89 8,13 222,90 128,34 351,24 415,47 -64,23

279 Religiosa Parrocchia S. Maria Assunta in Cielo 1 7,57 1 1 53,54 101,02 310,48 6,89 8,13 480,06 40,10 520,16 602,17 -82,01

280 147/A-147/B U5 Pastore Massimo   1 1,50 1 1 53,54 101,02 61,52 6,89 8,13 231,10 -2,29 228,81 293,61 -64,80

281 141-2/b3 Paterniani Maurizio 1 2,26 1 1 53,54 101,02 92,69 6,89 8,13 262,27 3,02 265,29 332,25 -66,96

282 120/a sopra Pecci Andrea                                            1 3,66 1 1 53,54 101,02 150,11 6,89 8,13 319,69 12,79 332,48 403,41 -70,93

283 137 Pecoraro Filippo e Debora 1 3,03 1 1 53,54 101,02 124,27 6,89 8,13 293,85 8,39 302,24 371,38 -69,14

284 70d Pellegrini Doriana 1 1,03 1 1 53,54 101,02 42,24 6,89 8,13 211,82 -5,58 206,24 269,71 -63,47

285 58/8
Pellegrini Sergio                                                                                   

(affitto da Martinetti Giuliano)
0 0,96 1 1 53,54 101,02 39,37 6,89 8,13 208,95 178,26 387,21 173,24 213,97

286 102b Perigli Roberto   Narducci Angela                                                                                                                  ex Marchetti E. 14/12/231 3,06 1 1 53,54 101,02 125,50 6,89 8,13 295,08 8,60 303,68 372,91 -69,23

287
148/152 Solaris 

U1
Perrone Francesco 1 2,71 1 1 53,54 101,02 111,15 6,89 8,13 280,73 6,16 286,89 355,12 -68,23

288 68a/2 Persechino Paolo 1 1,39 1 1 53,54 101,02 57,01 6,89 8,13 226,59 -3,06 223,53 288,02 -64,49

289 190/192-1 Perugini Angelo 1 1,36 1 1 53,54 101,02 55,78 6,89 8,13 225,36 -3,27 222,09 286,49 -64,40

290 190/192-2 Perugini Anna 1 1,97 1 1 53,54 101,02 80,80 6,89 8,13 250,38 0,99 251,37 317,50 -66,13

291
148/152 Solaris 

U8
Perugini Pierluiigi  Laurenzi Claudia 1 1,74 1 1 53,54 101,02 71,37 6,89 8,13 240,95 -0,62 240,33 305,81 -65,48

292  177/B Petrolini Andrea Marini Agostini Monica 1 1,54 1 1 53,54 101,02 63,16 6,89 8,13 232,74 398,57 631,31 0,00 631,31

293 49
Piercecchi Bruna Di Spirito Stefano Di 

Spirito Andrea
1 4,87 1 1 53,54 101,02 199,74 6,89 8,13 369,32 21,24 390,56 464,92 -74,36

294 35 Pietracci Moreno Narduzzi Rosella 1 3,75 1 1 53,54 101,02 153,80 6,89 8,13 323,38 13,42 336,80 407,98 -71,18

295 195 U 4 Pietropaoli Dario                                                                                                 ex Fabretti P1 1,19 1 1 53,54 101,02 48,81 6,89 8,13 218,39 -4,45 213,94 277,86 -63,92

296 10 Polic Viviana 1 4,40 1 1 53,54 101,02 180,46 6,89 8,13 350,04 17,96 368,00 441,03 -73,03

297 173 U2 Polici Massimo 1 1,52 1 1 53,54 101,02 62,34 6,89 8,13 231,92 -2,14 229,78 294,64 -64,86

298 173 U1 Polici Roberto 1 1,52 1 1 53,54 101,02 62,34 6,89 8,13 231,92 -2,14 229,78 294,78 -65,00

299 90/5 Pompili Angelina Geminiani Enrico 1 0,72 1 1 53,54 101,02 29,53 6,89 8,13 199,11 -7,74 191,37 253,96 -62,59

300 154/A-154B 3 Pontone Rita Margherita                                    1 1,87 1 1 53,54 101,02 76,70 6,89 8,13 246,28 -151,29 94,99 240,00 -145,01

301 143/144a U2 Pontuale Giada Marziali Stefano                                                                                                                                                                                       (ex Pulcinelli M. 10/10/24 50% cad)1 1,71 1 1 53,54 101,02 70,13 6,89 8,13 239,71 -0,82 238,89 304,29 -65,40

302 108 
Popken Mario German Eghert  Van 

Lente Patricia Joyce  
1 7,11 1 1 53,54 101,02 291,61 0,57 8,13 454,87 -43,72 411,15 498,80 -87,65

303 134/1 Priori Marina 1 2,03 1 1 53,54 101,02 83,26 6,89 8,13 252,84 1,41 254,25 320,55 -66,30

304 77b Procacci Antonio 1 3,39 1 1 53,54 101,02 139,04 6,89 8,13 308,62 10,90 319,52 389,68 -70,16
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305 77a Procacci Danilo 1 3,39 1 1 53,54 101,02 139,04 6,89 8,13 308,62 10,90 319,52 389,68 -70,16

306 154/A-154B 4 Proietti Cosimi Stefano 1 1,93 1 1 53,54 101,02 79,16 6,89 8,13 248,74 0,72 249,46 315,48 -66,02

307 160A-160B U 4 Proietti Simonetta                                                                                           Eredi Fraschetti Enrico 1 1,70 1 1 53,54 101,02 69,72 6,89 8,13 239,30 -0,89 238,41 303,78 -65,37

308 98b Puggioni Antonio                                                                                                              ex Bardelli Matteo 23/1/23                                                                              1 2,50 1 1 53,54 101,02 102,54 6,89 8,13 272,12 4,69 276,81 344,44 -67,63

309 171/B 172/A U4 Ragusa Antonio                                                                                                                  ex Cirillo Elettra Ida Maria1 0,98 1 1 53,54 101,02 40,19 6,89 8,13 209,77 -5,92 203,85 267,18 -63,33

310 2 Randazzo Giovanni 1 5,13 1 1 53,54 101,02 210,40 6,89 8,13 379,98 23,06 403,04 478,14 -75,10

311 85/86-3 Randi Rossella                                                                                            Calderone Eugenio 1 1,20 1 1 53,54 101,02 49,22 6,89 8,13 218,80 -4,38 214,42 278,37 -63,95

312 140 U4 Rapagnani Catia                                                                                                ex Cordiali Luca1 1,24 1 1 53,54 101,02 50,86 6,89 8,13 220,44 -4,10 216,34 280,40 -64,06

313
148/152 Solaris 

U10
Rapone Andrea                                                                                                                   ex Pollastrelli Andrea Narduzzi C  6/10/22 1 1,80 1 1 53,54 101,02 73,83 6,89 8,13 243,41 -0,19 243,22 308,87 -65,65

314 162 U1 Rattà Salvatore Massimiliano                                                                                                                                                       ex Edil Galanti  9/7/24                                                             part 1054 (dopo Minnocci) 9/7/241 1,52 1 1 53,54 101,02 62,34 6,89 8,13 231,92 3,19 235,11 182,44 52,67

315 85/86-4
Recchi Fausto  vende 5/3/25 a 

Maggiani Sabrina
1 2,79 1 1 53,54 101,02 114,43 6,89 8,13 284,01 6,71 290,72 359,18 -68,46

316 136/b1 Recchi Gianluca Nicolò Chiara 1 1,54 1 1 53,54 101,02 63,16 6,89 8,13 232,74 -2,00 230,74 295,66 -64,92

317 95/b-10 Rhawgi Mouna                                                                                                     Elmousfir Ahmed   1 0,61 1 1 53,54 101,02 25,02 6,89 8,13 194,60 -8,50 186,10 248,38 -62,28

318 68a/1 Riccardi Antonio  1 1,21 1 1 53,54 101,02 49,63 6,89 8,13 219,21 -4,31 214,90 278,88 -63,98

319
158a-b/170 Pometo 

8
Ricci Anna Rita                                                                                                 (Giacchetti Al)1 2,11 1 1 53,54 101,02 86,54 6,89 8,13 256,12 1,98 258,10 324,63 -66,53

320 201a-b/202 U4 Rocchi Gianni Perugini Giovanna                                                                                                                               (ex Rota Paolo 8/4/21)                                                                       Part 362 sub 21 1,35 1 1 53,54 101,02 55,37 6,89 8,13 224,95 -3,33 221,62 286,00 -64,38

321 131/A U1 Rocco Massimo Mecucci Giacinta 1 1,48 1 1 53,54 101,02 60,70 6,89 8,13 230,28 -2,43 227,85 292,60 -64,75

322 123/a2 Romano Antonio Citti Isabella 1 1,41 1 1 53,54 101,02 57,83 6,89 8,13 227,41 -2,91 224,50 289,05 -64,55

323 60/105-7 Romano Pierluigi 1 0,94 1 1 53,54 101,02 38,55 6,89 8,13 208,13 -6,58 201,55 270,00 -68,45

324 76 U2 Rossi Claudia                                                                                                                                                                                                             ex Tuscia Costruz 11/2/241 1,66 1 1 53,54 101,02 68,08 6,89 8,13 237,66 -23,56 214,10 279,73 -65,63

325 198 U2 Rota Andrea 1 2,19 1 1 53,54 101,02 89,82 6,89 8,13 259,40 2,53 261,93 328,69 -66,76

326 201a-b/202 U3 Rota Andrea  Venduto 5/10/23 Inoue M -61,30 -61,30 -61,30 0,00

327 166 Rota Marco 1 3,42 1 1 53,54 101,02 140,27 6,89 8,13 309,85 11,12 320,97 391,21 -70,24

328 198 U1 Rota Paolo 1 2,19 1 1 53,54 101,02 89,82 6,89 8,13 259,40 2,53 261,93 328,69 -66,76

329 131/B U1 Rubeo Bertilla                                                                                                  (Russo Roberto) 1 1,35 1 1 53,54 101,02 55,37 6,89 8,13 224,95 -3,33 221,62 286,00 -64,38

330 141a Rubini Laura                                                                                                                                                      ex Cici S. e R  26/2/241 3,33 1 1 53,54 101,02 136,58 6,89 8,13 306,16 10,48 316,64 386,63 -69,99

331 82/83-1 Ruggieri Maria Rosaria 1 1,28 1 1 53,54 101,02 52,50 6,89 8,13 222,08 -3,82 218,26 282,44 -64,18

332 135/b Rulli Anna Maria 1 1,70 1 1 53,54 101,02 69,72 6,89 8,13 239,30 -0,89 238,41 303,78 -65,37

333 163-164 4 Russo Angela Maria                                                                                           (ex Mariani M 7/7/21) 1 0,95 1 1 53,54 101,02 38,96 6,89 8,13 208,54 -6,13 202,41 265,66 -63,25

334 82/83-4 Russo Osvaldino 1 1,27 1 1 53,54 101,02 52,09 6,89 8,13 221,67 -3,40 218,27 282,00 -63,73
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335 125b Sabattini Giovanni 1 2,04 1 1 53,54 101,02 83,67 6,89 8,13 253,25 1,49 254,74 321,07 -66,33

336 70f Sacco Valeria Titomanlio Andrea                                                         (ex Volpi Franca  6/11/20) 1 1,03 1 1 53,54 101,02 42,24 6,89 8,13 211,82 -5,58 206,24 269,71 -63,47

337 195 U 2 Saggiotti Daniele Becchetti Monica 1 1,70 1 1 53,54 101,02 69,72 6,89 8,13 239,30 -0,89 238,41 303,78 -65,37

338 201a-b/202 u2 Salvadori Veronica Graeme Strang                                                                      (ex Delli Santi C  28/1/21)1 1,36 1 1 53,54 101,02 55,78 6,89 8,13 225,36 -3,27 222,09 286,49 -64,40

339 80/81-7 Salvi Giacomo Neri Simona 1 1,22 1 1 53,54 101,02 50,04 6,89 8,13 219,62 -4,24 215,38 279,39 -64,01

340 27 Sangiorgi Massimo 1 4,24 1 1 53,54 101,02 173,90 6,89 8,13 343,48 16,84 360,32 432,89 -72,57

341 176/A-178 U2 Santini Adriano Tanturli Donatella 1 0,90 1 1 53,54 101,02 36,91 6,89 8,13 206,49 -6,48 200,01 263,11 -63,10

342 68b/1 Santini Nazzareno  Pria Angela 1 1,50 1 1 53,54 101,02 61,52 6,89 8,13 231,10 -2,29 228,81 293,61 -64,80

343 200 Santopietro Sheila                                                                                                                Lilli Roberto  1 3,96 1 1 53,54 101,02 162,42 6,89 8,13 332,00 14,88 346,88 418,65 -71,77

344 70c Santoro Maria                                                                                           in Mancinelli Ceccarini Clementina1 1,06 1 1 53,54 101,02 43,48 6,89 8,13 213,06 -5,37 207,69 271,24 -63,55

345 61/b Sargentini Roberto - De Petris Anna 1 2,09 1 1 53,54 101,02 85,72 6,89 8,13 255,30 1,84 257,14 323,61 -66,47

346 74 Sarra Maria Gabriella Anderson Maura 1 6,84 1 1 53,54 101,02 280,54 6,89 8,13 450,12 421,75 871,87 700,00 171,87

347 33/34 U 1 Sassoli Carlotta  1 3,68 1 1 53,54 101,02 150,93 6,89 8,13 320,51 12,93 333,44 404,42 -70,98

348 33/34 U 2 Sassoli Maria Cecilia 1 3,68 1 1 53,54 101,02 150,93 6,89 8,13 320,51 12,93 333,44 417,35 -83,91

349 76 U1 Scagnoli Angelo Pastori Nadia                                                                                                                            (n propr + usufr)     1 1,66 1 1 53,54 101,02 68,08 6,89 8,13 237,66 3,27 240,93 306,19 -65,26

350 37 Scannapieco Mario                                                                                  1 6,39 1 1 53,54 101,02 262,08 6,89 8,13 431,66 31,86 463,52 542,19 -78,67

351 58/3 Scarpati Carmen                                                                                                       (Laiolo Fulvio) 1 1,21 1 1 53,54 101,02 49,63 6,89 8,13 219,21 -4,31 214,90 278,88 -63,98

352 90/1 Scarponi Virgilio 1 1,34 1 1 53,54 101,02 54,96 6,89 8,13 224,54 -3,41 221,13 285,40 -64,27

353 176/A-178 U5 Schiavon Giorgio Lazzari Paola 1 1,58 1 1 53,54 101,02 64,80 6,89 8,13 234,38 -1,74 232,64 297,67 -65,03

354
158a-b/170 Pometo 

7
Scialanca Giancarlo                                                                                                  ex Di Lauro Massimo 17/3/221 1,31 1 1 53,54 101,02 53,73 6,89 8,13 223,31 -3,62 219,69 283,95 -64,26

355 154/A-154B 1 Sciannimonaco Antonio 1 1,98 1 1 53,54 101,02 81,21 6,89 8,13 250,79 1,07 251,86 318,02 -66,16

356 129/c1-2 Scippa Francesca Romana 1 3,15 1 1 53,54 101,02 129,20 6,89 8,13 298,78 9,23 308,01 377,48 -69,47

357 159A-B/169 U8
Scoppettuolo Giancarlo Caruso 

Guendalina                                                                              
1 2,37 1 1 53,54 101,02 97,20 6,89 8,13 266,78 3,78 270,56 337,83 -67,27

358 115a Scoppola Amalia 1 1,66 1 1 53,54 101,02 68,08 6,89 8,13 237,66 -1,18 236,48 301,74 -65,26

359 79b Scotto di Luzio Mara                                                                                                                                                               Galizia Ignazio morto 26/5/2020 1 2,69 1 1 53,54 101,02 110,33 6,89 8,13 279,91 6,03 285,94 354,11 -68,17

360 195 U3 Scriboni Antonella 1 1,49 1 1 53,54 101,02 61,11 6,89 8,13 230,69 -2,35 228,34 293,12 -64,78

361 145 Scruci Valentina  El Saidi Amir                                                                     Ex Pancino B 1 3,94 1 1 53,54 101,02 161,60 6,89 8,13 331,18 14,74 345,92 417,64 -71,72

362 100 Segarelli Lina  Pulcinelli Rossella                                                                                                                                  figlia                                                                            Lina morta genn 24 -1 5,52 1 1 53,54 101,02 226,40 6,89 8,13 395,98 26,40 422,38 0,00 422,38

363
148/152 Solaris 

U5
Serafino Giuseppe                                                                                        ex Micci G. ( Marzo 22)1 1,61 1 1 53,54 101,02 66,03 6,89 8,13 235,61 -1,53 234,08 299,20 -65,12

364 201a-b/202 U7 SHWA TZVI                                                                                      (Israeliano) ex Sterpino V. 27/1/22 1 1,36 1 1 53,54 101,02 55,78 6,89 8,13 225,36 -3,27 222,09 286,49 -64,40

365 167-168 U 4 Silvestri Fabio D'Ortenzio Milena 1 1,39 1 1 53,54 101,02 57,01 6,89 8,13 226,59 -3,06 223,53 288,02 -64,49

366 53/b Siwiec Szymon                                                                                                                                                                                                     ex Stacchietti G Ghergo G 29/5/241 2,21 1 1 53,54 101,02 90,64 6,89 8,13 260,22 2,66 262,88 329,70 -66,82
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367 159A-B/169 U4 Sonnino Sorisio Gianni Andrea                                                                                                                      (ex Moscatelli F 24/11/23)1 1,21 1 1 53,54 101,02 49,63 6,89 8,13 219,21 -0,13 219,08 283,06 -63,98

368 159A-B/169 U3 Sorbara Luigi Salvatore Miceli Maria Teresa1 1,20 1 1 53,54 101,02 49,22 6,89 8,13 218,80 -4,38 214,42 278,37 -63,95

369 53/a Stacchietti Italo 1 2,03 1 1 53,54 101,02 83,26 6,89 8,13 252,84 1,41 254,25 320,55 -66,30

370 114 Stagi Pietro Bowen Paoletta 1 3,94 1 1 53,54 101,02 161,60 6,89 8,13 331,18 14,74 345,92 417,64 -71,72

371 40 STL Service srl                                                                                                           (Colucci Maria Teresa  Stallone Michele)1 3,63 1 1 53,54 101,02 148,88 6,89 8,13 318,46 12,59 331,05 401,89 -70,84

372 31-32 U4 Supino Eleonora                                                                                                                                             1 1,30 1 1 53,54 101,02 53,32 6,89 8,13 222,90 312,59 535,49 551,95 -16,46

373 1 Tamantini Agostina  1 5,21 1 1 53,54 101,02 213,69 6,89 8,13 383,27 353,81 737,08 812,39 -75,31

374 180a Tardi Liana 1 2,27 1 1 53,54 101,02 93,10 6,89 8,13 262,68 3,09 265,77 332,76 -66,99

375 50/a Tesoro Claudio 1 1,87 1 1 53,54 101,02 76,70 6,89 8,13 246,28 0,29 246,57 312,42 -65,85

376 60/105-6 Tiracorrendo Paola 1 2,60 1 1 53,54 101,02 106,64 6,89 8,13 276,22 5,39 281,61 349,53 -67,92

377 63/a Tocchi Sara - Capoccioni Giuseppe 1 2,75 1 1 53,54 101,02 112,79 6,89 8,13 282,37 6,44 288,81 357,16 -68,35

378 154/A-154B 2 Tombari Giuliana                                                                                                                                                                                                      Giordano1 1,89 1 1 53,54 101,02 77,52 6,89 8,13 247,10 0,43 247,53 313,43 -65,90

379 191b Tonetti Veronica Piccirilli Alfredo 1 1,94 1 1 53,54 101,02 79,57 6,89 8,13 249,15 0,78 249,93 315,98 -66,05

380 15 Torresi Enrico Patrizi Anna Maria 1 5,21 1 1 53,54 101,02 213,69 6,89 8,13 383,27 23,62 406,89 482,20 -75,31

381 56 Torresi Luciana e Laura                    1 5,36 1 1 53,54 101,02 219,84 6,89 8,13 389,42 24,66 414,08 489,82 -75,74

382 167-168 U3 Torricelli Federico  Piserni Silvia  1 1,39 1 1 53,54 101,02 57,01 6,89 8,13 226,59 -3,06 223,53 288,02 -64,49

383 167-168 U 2 Tortosa Marco                                                                                                                                                               (Reda Simona) ex Ricci V Barbarossa Asta Decr Trasf  2 Apr 24 rilascio preced1 1,39 1 1 53,54 101,02 57,01 6,89 8,13 226,59 -3,06 223,53 288,02 -64,49

384 31-32 U3 Trisolini Michele                                                                                          ex U.C.P.Immob srl  22/5/24 ex Carter asta 3/5/23 perfez 2/7/231 1,30 1 1 53,54 101,02 53,32 6,89 8,13 222,90 128,33 351,23 415,46 -64,23

385 95/b-9 Tupu Gheorghe Crinu e Micaela 1 0,62 1 1 53,54 101,02 25,43 6,89 8,13 195,01 -8,43 186,58 248,89 -62,31

386 7 Tutino Luca 1 4,63 1 1 53,54 101,02 189,90 6,89 8,13 359,48 19,57 379,05 452,72 -73,67

387 60/105-9
Vannelli Vincenzo Mastrangelo 

Giuseppina
 2,20 1 1 53,54 101,02 90,23 6,89 8,13 259,81 2,60 262,41 329,20 -66,79

388 123/a1 Varisco Daniel Alberto 1 1,72 1 1 53,54 101,02 70,55 6,89 8,13 240,13 -0,75 239,38 304,80 -65,42

389 95/b-8 Velardi Maria Giulia                                                                                                                            (Quilichini Massimiliano )                            (ex Flamini G. Set 13) 1 1,58 1 1 53,54 101,02 64,80 6,89 8,13 234,38 -1,74 232,64 291,67 -59,03

390 201a-b/202 U8 Velli Cinzia                                                                                                                           Ex Rota P-M-A 6/10/221 1,36 1 1 53,54 101,02 55,78 6,89 8,13 225,36 -3,27 222,09 286,49 -64,40

391 177/A Verduchi Antonella Oroni Paolo 1 1,53 1 1 53,54 101,02 62,75 6,89 8,13 232,33 -2,08 230,25 295,14 -64,89

392 72 U1 Vergnano Paola Morucci Massimiliano 1 1,97 1 1 53,54 101,02 80,80 6,89 8,13 250,38 0,99 251,37 317,50 -66,13

393 107 Vettori Tommaso Chiricozzi M. Caterina 1 4,69 1 1 53,54 101,02 192,36 6,89 8,13 361,94 19,99 381,93 455,77 -73,84

394 141-2/b1 Vicario Renato Raffaele                                                                       (ex Laferla consegna 30/6/22) 1 2,48 1 1 53,54 101,02 101,72 6,89 8,13 271,30 4,58 275,88 344,00 -68,12

395 127 Viscomi Carla 1 4,09 1 1 53,54 101,02 167,75 6,89 8,13 337,33 15,80 353,13 425,27 -72,14

396 71a Visentin Marta                                                                                                    (Alessandro Pappalardo) 1 1,54 1 1 53,54 101,02 63,16 6,89 8,13 232,74 -2,00 230,74 295,66 -64,92

397 5 Vittori Franco  Galli Antonella                                                                                                                                                                                                                                                          ex Fabi Ales - Maur - Rob  4/11/24                                                         1 4,52 1 1 53,54 101,02 185,39 6,89 8,13 354,97 18,80 373,77 447,13 -73,36
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398 33/34 U 3
Vittorini Maria Alessandra - Sassoli 

Giulio e Livia Eredi Sassoli David Maria 
1 3,68 1 1 53,54 101,02 150,93 6,89 8,13 320,51 12,93 333,44 404,42 -70,98

399 36
Vittorini Maria Alessandra - Sassoli 

Giulio e Livia Eredi Sassoli David Maria 
0 3,51 1 0 53,54 101,02 143,96 0,00 8,13 306,65 6,17 312,82 381,19 -68,37

400 167-168 U 5 Volpi Paolo Volpi Viola                                                               (Lombardi Tiziana poi usufruttuaria) 1 1,39 1 1 53,54 101,02 57,01 6,89 8,13 226,59 -3,06 223,53 288,02 -64,49

401 155 Williams Zoe Dianne 1 3,31 1 1 53,54 101,02 135,76 6,89 8,13 305,34 10,33 315,67 386,00 -70,33

402 65/a Zamperini Franco Arcangeletti Rossella 1 3,03 1 1 53,54 101,02 124,27 6,89 8,13 293,85 8,39 302,24 371,38 -69,14

403 82/83-2 Zampini Paolo Distefano Stefania 1 1,28 1 1 53,54 101,02 52,50 6,89 8,13 222,08 -3,82 218,26 282,44 -64,18

404 31-32 U2 Zamponi Paola  Aleandri Enzo                                                                                    ex Carter asta 3/5/23 perf 306/231 1,30 1 1 53,54 101,02 53,32 6,89 8,13 222,90 119,16 342,06 406,29 -64,23

405 63/b Zapparoli Giuseppina     1 2,27 1 1 53,54 101,02 93,10 6,89 8,13 262,68 3,09 265,77 332,76 -66,99

406 64/b Zitelli Giancarlo 1 2,36 1 1 53,54 101,02 96,79 6,89 8,13 266,37 3,72 270,09 337,33 -67,24

407 119 -119a Zocchi Roberto Casasole Anna Maria 1 10,69 1 1 53,54 101,02 438,45 6,89 8,13 608,03 69,03 677,06 767,91 -90,85

TOTALI 398 1.000,0 406 402 21.737,23 41.014,13 41.015,66 2.763,45 3.300,79 109.831,26 6.422,68 116.253,95 138.096,42 -21.842,48 
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Consuntivo Gennaio / Dicembre 2024 CONSUNTIVO ESERC. ORDINARIO GENN/DICEM 2024

Illuminazione stradale energia elettrica + manutenzione 21.736
Illumin 100% 

Q. Uguali

Diversi 50% 

Q Ug

Diversi 50% 

Mill Cat.

Postali 

cancelleria

Disifestaz 

antilarvale

82.032 21.735,99 41.015,79 41.015,79 2.767,95 3.302,00 109.837,52

Postali, fotocopie, cancelleria 2.768

Disinfestazione Antilarvale 3.302,00

Totale Consuntivo 2024 109.838

Manutenzione strade, fogne, verde, amministrative, 

legali, assicurative,varie ecc

82.031,58

Totale  

Generale


